EP PFA 手動式
バルブ、1 1/2"
および 2"、二方弁
高純度な腐食性薬液アプリケーションで
高流量の薬液供給が可能
インテグリスの EP PFA 1 1/2" および 2" 手動式バルブは、ポート
間を確実にシールする独自の設計で、高純度な薬液の大量供給
が可能です。インテグリスの 1 1/2" および 2" EP PFA バルブは手

©2008-2022 Entegris, Inc.    |    All rights reserved.    |    3273-5325DSA-0722-ja
製品型番のご案内
—
型番 ポート接続 ボルト材質
PLMV-F24 38.1 mm (1 1/2") EP PFA フレア ステンレススチール
PLMV-F32-C 50.8 mm (2") EP PFA フレア ステンレススチール（コーティング）
PLMV-F32-N 50.8 mm (2") EP PFA フレア ステンレススチール
PLMV-K24 38.1 mm (1 1/2") プライムロック ステンレススチール
PLMV-KM40 40 mm プライムロック ステンレススチール
PLMV-P24 1 1/2" ピュアボンドパイプ (40A) ステンレススチール
PLMV-P24-C 1 1/2" ピュアボンドパイプ (40A) ステンレススチール（コーティング）
PLMV-P32 2" ピュアボンドパイプ (50A) ステンレススチール
PLMV-P32-C 2" ピュアボンドパイプ (50A) ステンレススチール（コーティング）